2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2021

                                     № 85
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении
индивидуальных, установленных для каждого
работника, и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров, работ, услуг
по структурным подразделениям администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»  следующие изменения:

1) таблицу № 27 «Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей» приложения 1 к постановлению дополнить                            пунктами 59, 60, 61, 62 следующего содержания:

«
	59
	Государственный знак почтовой оплаты, марка почтовая негашеная номиналом 50,00 рублей
	шт.
	0,27
	50,00

	60
	Государственный знак почтовой оплаты, марка почтовая негашеная номиналом 10,00 рублей
	шт.
	0,93
	10,00

	61
	Государственный знак почтовой оплаты, марка почтовая негашеная номиналом 5,00 рублей
	шт.
	0,39
	5,00

	62
	Государственный знак почтовой оплаты, марка почтовая негашеная номиналом 4,00 рублей
	шт.
	0,39
	4,00

»;
2) таблицу № 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктами 67 следующего содержания:
«
	67
	Техническое и аварийно-диспетчерское обслуживание сетей газораспределения/газопотребления объекта: ««Здание врача общей практики по адресу: Кавказский район, х. Лосево, ул. Революционная, 42а
	6833,11

»;
3) таблицу № 14 «Затраты на приобретение расходных материалов для принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения  1 к постановлению дополнить пунктом 19 следующего содержания:
«

	19
	Тонер-картридж Cactus CS-TK1200 (TK-1200) Черный для Kyocera Ecosys P2335d/P2335dn/P2335dw (3000 стр.)
	1030,00

»;
4) в таблице № 27 «Затраты на приобретение канцелярских принадлежностей» приложения 1 к постановлению в  пункте 2 «Конверт простой маркированный» в столбце «Цена 1 предмета канцелярских принадлежностей, (не более) руб./шт.» заменить цифру «29,00» на «32,16».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район

                    В.Н. Очкаласов